
令和 3 年 4 月 吉日 

 

お客様 各位 

 

株式会社 久 工 業 所 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせて頂きます。 

 皆様にはご不便をお掛けしますが、 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

記 

 

    休 業 期 間   令和 3 年 5 月 3 日（月）～令和 3 年 5 月 5 日（水） 

 

    通常営業開始日   令和 3 年 5 月 6 日（木） 午前 8 時～ 

 

    ※休業中にいただきましたご連絡につきましては、5 月 6 日以降に順次 

     ご対応させていただきます。 

 

以上 

 

 


